¶ Venditionis instrumentum validum fieri non potest sine precio expresso
Ja. de ra. L. y. et De. in l. i. C. de pben. et gmit. sup. et Alex. in
l. qd sepe. s. fi. ff. de strab. emp.

¶ Venditio si fiat cum stipulatione valet utroque modo Alex. in l. i.
si stipuler de v. ob. post Bart. ab.

¶ Venditio fieri potest per nuntium vel eplam absentis et de facta in
loco ubi est emptor Bal. in l. multu. C. si qd alteri vel sibi et alex.
in l. i. et pponitur. ff. de fideiul.

¶ Venditio bonorum debitoris contumacia qualiter et quan
do fiat in Spec. de primo et secundo decre. s. nunc dicamus. v.
illud autem et se.

¶ Venditio reru ex causa iudicati qualiter fiat in Spe. de execu.
sen. s. sequitur videre v. qualiter aut.

¶ Venditionis instrumentum qualiter fiat. s. instrumentum qualiter
v. xvi. qualiter aut debeat fieri instrumentum venditionis rei
popularis vide Spe. in t. de emp. et ven. s. iij. v. si igitur tutor et
s. instrumentum forme. v. xv.

Venditio quando fiat vel non infra eodem per to
num.

¶ Vendere quod cogitur ecclesie vel fisco quoniam eorum interest emere
f. lo. post gnil. de ca. m. l. si qd sepulchru. ff. de relig. f. lo. in l. i. ij.
s. locus co. n. Ang. in l. i. in ff. so. ma. et gnil. in l. decernim. C.
de epis. et de. Jo. de lig. in c. ad apostolicam de bona. Bar. ce. p. d
ferunt. v. c. de sepulchro addo tex. solennem i. c. pmo de rez per
muta. et ibide panor.

¶ Vendere quod cogitur vel emere in casu singulari. l. iul. s. ad
cellus de ac. emp. Bar. et Bald. in l. ferui electione. s. i. de leg. i.
et Bal. in l. i. op. C. de periculo et gmo. rei ven. adde p Alex.
in l. ammona de extraordi. cri.

¶ Vendere an teneat vicinus vicino viam per fundum suum. s. v.
vicinus. v. ij.

¶ Vendere vicinus vicino non tenet potius quam extraneo etiam
si fiat pactum. l. nemo. in ff. de pac. et Bar. in l. i. in v. no. qd
p utilitate. C. de debi. ciui. l. xi. nisi statuto disponat contrarium
Bart. ibi et Bald. in l. dudum in v. tu expono. C. de straben. emp.
ubi dicit valere statutum de quo vide ibi oio p Saly. in prima
col. ad fi. v. quero post hac. l. et p Immo. in c. constitutus de resti. in
inte. Sed mihi videtur durum cum si non potest hoc fieri per pactum
d. l. nemo ergo nec per statutum p glo. in Rica. C. de decre. decu. lib.
x. et s. statutum super quibus v. xliij. et se. et in v. statutum de stractu
bus. v. xxvij. et v. cxxi. et se. ubi plene adde qd hoc beneficium co
petens vicino ex forma statuti non potest cedi L. y. in l. ad offm. C.
coi. vi. Alex. in l. post votem pe. col. so. ma. addo Bart. ad hoc
qd statutum tale non valet in l. iij. C. de predi. nau. l. xi.